
2025年度　第48回八幡市長杯争奪テニス大会 5月18日（予備日 6月15日）

初中級ミックスダブルス ８：４５エントリー受付終了 ９：００試合開始

予選

Ａ

1003

1018

407

567

1019

1020

B

1004

1016

1021

1022

149

148

1023

1024

C

526

1025

1026

1027

190

1028

Ｄ

683

871

1029

1015

2

272

※勝敗が同率となった場合の順位の決め方

①同率者の互いの対戦結果の勝者を上位とする。

②上記①で解決できない場合は、取得ゲーム率（取得したゲーム数÷全ゲーム数）の高いほうを上位とする。

③上記②によりついた順位の中で、まだ同位者がいれば、①に戻る。

④上記で解決できない場合は、じゃんけんで決める。

1
高田　明伸 フリー

高木　裕枝 フリー

リーグ

初中級ミックスダブルス
高田　明伸 仲村　幸高

高木　裕枝 久保　咲若佳

3
倉増　亮 フリー

寺島　はづき フリー

2
仲村　幸高 ＳＡＮＳＨＩＲＯ

久保　咲若佳 ＳＡＮＳＨＩＲＯ

6

7

出羽　春香 フリー

永松　雅子 キノピオJB

永松　勉 キノピオJB

5
木村　俊司 フリー

順位

塚本　祐希子

倉増　亮 勝敗 勝率

寺島　はづき 得/総ゲーム 取得ゲーム率

リンク

初中級ミックスダブルス
馬場　俊二 木村　俊司 永松　雅子 田中　健介

上田　吉郎 乗鞍　健司

リーグ

初中級ミックスダブルス
西山　強司 勝敗 勝率

順位

田中　健介 フリー

田中　愛子 フリー

10

リーグ

勝敗
順位

馬場　恵子 出羽　春香 永松　勉 田中　愛子 得/総ゲーム 取得ゲーム率

4
馬場　俊二 フリー

馬場　恵子 フリー

勝率

藤本　美由紀 尾崎　政美 森本　千尋 得/総ゲーム 取得ゲーム率

8
上田　吉郎 ミネラル

藤本　美由紀 フリー

9
西山　強司 フリー

尾崎　政美 フリー

森本　千尋 フリー

乗鞍　健司 ＳＴＡＲ　ＬＩＧＨＴ’Ｓ

勝敗 勝率
順位

原田　尚子 上山　健文 取得ゲーム率

11

得/総ゲーム
初中級ミックスダブルス

原田　茂樹 岡本　憲尚 林　和美

原田　尚子 Team レック

原田　茂樹 Team レック

12
塚本　祐希子 フリー

13
林　和美 E&L

上山　健文 E&L

岡本　憲尚 フリー



2025年度　第48回八幡市長杯争奪テニス大会 5月18日（予備日 6月15日）

初中級ミックスダブルス ８：４５エントリー受付終了 ９：００試合開始

3位決定戦

下位トーナメント

A
3位

A
1位

C
2位

D
2位

上位トーナメント

B
1位

C
1位

B
2位

A
2位

D
1位

C
3位

B
4位

B
3位

D
3位


