

## 予選

## A リーグ

		初中級ミックスダブルス	高田 明伸 高木 裕枝	仲村 幸高 久保 咲若佳	倉増 亮 寺島 はづき	勝敗	勝率	順位
1	1003	高田 明伸 フリー						
	1018	高木 裕枝 フリー						
2	407	仲村 幸高 SANSHIRO						
	567	久保 咲若佳 SANSHIRO						
3	1019	倉増 亮 フリー						
	1020	寺島 はづき フリー						

## B リンク

		初中級ミックスダブルス	馬場 俊二 馬場 恵子	木村 俊司 出羽 春香	永松 雅子 永松 勉	田中 健介 田中 愛子	勝敗	勝率	順位
4	1004	馬場 俊二 フリー							
	1016	馬場 恵子 フリー							
5	1021	木村 俊司 フリー							
	1022	出羽 春香 フリー							
6	149	永松 雅子 キノピオJB							
	148	永松 勉 キノピオJB							
7	1023	田中 健介 フリー							
	1024	田中 愛子 フリー							

## C リーグ

		初中級ミックスダブルス	上田 吉郎 藤本 美由紀	西山 強司 尾崎 政美	乗鞍 健司 森本 千尋	勝敗	勝率	順位
8								
8	526	上田 吉郎 ミネラル						
	1025	藤本 美由紀 フリー						
9								
9	1026	西山 強司 フリー						
	1027	尾崎 政美 フリー						
10								
10	190	乗鞍 健司 STAR LIGHT'S						
	1028	森本 千尋 フリー						

## D リーグ

		初中級ミックスダブルス	原田 茂樹 原田 尚子	岡本 憲尚 塚本 祐希子	林 和美 上山 健文	勝敗	勝率	順位
11								
11	683	原田 茂樹 Team レック						
	871	原田 尚子 Team レック						
12								
12	1029	岡本 憲尚 フリー						
	1015	塚本 祐希子 フリー						
13								
13	2	林 和美 E&L						
	272	上山 健文 E&L						

※勝敗が同率となった場合の順位の決め方

- ①同率者の互いの対戦結果の勝者を上位とする。
- ②上記①で解決できない場合は、取得ゲーム率(取得したゲーム数÷全ゲーム数)の高いほうを上位とする。
- ③上記②によりついた順位の中で、まだ同位者がいれば、①に戻る。
- ④上記で解決できない場合は、じゃんけんで決める。

2025年度 第48回八幡市長杯争奪テニス大会

初中級ミックスダブルス

上位トーナメント

5月18日(予備日 6月15日)

8:45エントリー受付終了

9:00試合開始



下位トーナメント

